

Świnoujście, dnia 13.06.2013 r.

WEZ.271.1.10.2013.....SO

1. **Wykonawcy - uczestnicy postępowania WEZ.ZP.271.1.10.2013**
2. **Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WEZ.ZP.271.1.10.2013**

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 12.06.2013 r. dotyczące treści SIWZ.WEZ.ZP.271.1.10.2013 „Dostawa, montaż i uruchomienie toalety publicznej przy ul. Matejki w Świnoujściu”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 12.06.2013 r. zawierające pytanie dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych okładzin zewnętrznych na ścianach zamiast granitu, np. blacha o niskim profilu trapezowym 6 mm ocynkowana z trwałą powłoką w kolorze beżowym lub innym lub eleganckie i trwałe płyty typu Dibond lub HPL w jasnym kolorze, lub płyty gresowe w kolorze jasnym?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga by ściany zewnętrzne były wykończone polerowanymi płytami granitowymi, grubości 2-3 cm, w kolorze jasnym.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych okładzin wewnętrznych na ścianach tzn. zamiast blachy kwasoodpornej np.. zmywalne płyty w kolorze jasnoszarym lub eleganckie i trwałe płyty Dibond lub HPL w jasnym kolorze (są tańsze)?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga aby wewnątrz toalety było wykonane z blachy stalowej kwasoodpornej nierdzewnej.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi serwisowych z blachy nierdzewnej z powłoką w kolorze (są tańsze), zamiast aluminiowych.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający oczekuje wykonania drzwi do pomieszczenia serwisowego toalety według wymagań określonych w SIWZ. Drzwi winny być ocieplone i pomalowane proszkowo na kolor (według wzornika WEBER Terranova) 495D lub 610D.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza podłogę z blachy aluminiowej ryflowaną i antypoślizgową?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający wymaga, aby podłoga toalety wykonana była z blachy stalowej nierdzewnej kwasoodpornej (ryflowana i antypoślizgowa).

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z ciepłej wody do umywalki?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga aby toaleta była wyposażona w ciepłą wodę doprowadzoną do umywalki.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza w części serwisowej podłogę z wykładziny przemysłowej PCV antypoślizgowej lub z blachy aluminiowej (ryflowanej i antypoślizgowej)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza wykonanie podłogi w części serwisowej z wykładziny PCV przemysłowej, trudnościeralnej i antypoślizgowej.

Pytanie nr 7:

Czy toaleta może mieć wymiary zewnętrzne całkowite ~2,50 x 3,0m i wysokość ~3,0 oraz wymiary wnętrza użytkowego w świetle ~1,65 x 2,20m i wys. 2,50m?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający uważa, iż wymiar 1,65 m nie spełnia wymogów SIWZ.

Pytanie nr 8:

Czy dopuszcza się rezygnację z okna uchylnego (brak komfortu osoby znajdującej się w toalecie, niebezpieczeństwo wrzucenia czegoś przez okno), skoro zapewniona jest skuteczna wentylacja mechaniczna i jasne oświetlenie LED?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga wyposażenia toalety w okno uchylne.

Pytanie nr 9:

Czy dopuszcza się drzwi główne do kabiny stalowe (są tańsze) nierdzewne malowane proszkowo zamiast aluminiowych?

Nie. Zamawiający oczekuje wykonania drzwi głównych toalety według wymagań określonych w SIWZ. Drzwi winny być ocieplone i pomalowane proszkowo na kolor (według wzornika WEBER Terranova) 495D lub 610D.

Pytanie nr 10:

Czy dopuszcza się wydłużenie terminu realizacji ze względu na opady deszczu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zamówienia ze względu na opady deszczu.